

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA: HT INFORMATICA LTDA
 ENDEREÇO: AV. GETULIO VARGAS -1080
 CIDADE: SAGRADA FAMILIA -RS
 CNPJ:59.842.840/0001-44

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
 RUA 20 DE MARÇO 99
 SAGRADA FAMILIA RS
 CNPJ: 92.410.422/0001-53

Items	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
01	TONER HP CB/435A/436A/285A/ 278A HP 1132/HPM1102W	55	R\$ 69,00	R\$ 3795,00
02	TONER SAMSUNG PROXPRESS M337FD CBT-MLT-D203U ORIGINAL	02	R\$ 480,00	R\$ 960,00
03	TONER HP LASERJET CF283A	16	R\$ 69,00	R\$ 1104,00
04	TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A 135W/137FNW	32	R\$ 80,00	R\$ 2560,00
05	TONER TN-2340 BROTHER DCP- 2452DW	18	R\$ 75,00	R\$ 1350,00
06	FOTOCOCONDUTOR DR-2340/2370 P/BROTHER	05	R\$ 95,00	R\$ 475,00
07	TONER NT-PB211 P/ ELGIN PANTUN M6550NW	22	R\$ 80,00	R\$ 1760,00
08	TONER TNB21 P/ BROTHER DCP- B7535	25	R\$ 60,00	R\$ 1500,00
09	FOTOCOCONDUTOR DRB021 P/ BROTHER DCP-B7535	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
10	TONER TN1060 P/ BROTHER DCP- 1617NW	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
11	FOTOCOCONDUTOR DR1060 P/ BROTHER DCP-1617NW	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
12	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO COMPATIVEL	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00

DATA E LOCAL: 04/08/2026 SAGRADA FAMILIA - RS

59.842.840/0001-44
HT Informática Ltda.
Rua Getúlio Vargas, 1080 - Sala 01
98330-000 - Sagrada Família/RS

ASSINATURA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS				
13	KIT REFIL EPSON L504 P/ EPSON 14150 (PRETO, AZUL, AMARELO,MAGENTO)	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
14	REFIL TINTA EPSON 504 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	36	R\$ 70,00	R\$ 2.520,00
15	4 KIT REFIL BROTHER DCP-T820 DW (PRETO BRD60E, COLOR BR5001)	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
16	REFIL TINTA EPSON L664 (PRETO, AMARELO, CIANO E MAGENTO)	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
TOTAL			26.974,00	

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=8d9dc100a&view=pt&sear...
M Gmail

compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

3 mensagens

compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>
Para: paschoaliiiinformatica@gmail.com, informatica_mm@yahoo.com.br, htsagradafamilia@outlook.com
3 de agosto de 2026 às 15:46

BOA TARDE
VENHO ATRAVÉS DESTA SOLICITAR O ORÇAMENTO EM ANEXO.
FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO.

ATT

VALMOR WINK
SETOR DE COMPRAS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO MATERIAL DE INFORMATIVA.docx
16K

HT INFORMATICA <htsagradafamilia@outlook.com>
Para: compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>, "paschoaliiiinformatica@gmail.com"
<paschoaliiiinformatica@gmail.com>, "informatica_mm@yahoo.com.br" <informatica_mm@yahoo.com.br>
3 de agosto de 2026 às 15:47

Recebido.

De: compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 3 de agosto de 2026 18:46
Para: paschoaliiiinformatica@gmail.com <paschoaliiiinformatica@gmail.com>; htsagradafamilia@outlook.com
<htsagradafamilia@outlook.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

HT INFORMATICA <htsagradafamilia@outlook.com>
Para: compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>
4 de agosto de 2026 às 08:48

Bom dia. Segue orçamento solicitado.

De: compras sagrada <sagradacompras@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 3 de agosto de 2026 18:46
Para: paschoaliiiinformatica@gmail.com <paschoaliiiinformatica@gmail.com>; htsagradafamilia@outlook.com
<htsagradafamilia@outlook.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO MATERIAL HT INFORMATICA.pdf
512K

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA: MM INFORMATICA
 ENDEREÇO: RUA ADAO KUSTER 75
 CIDADE: NOVO XINGU -RS
 CNPJ: 09.477.066/0001-41
 Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
 RUA 20 DE MARÇO 99
 SAGRADA FAMILIA RS
 CNPJ: 92.410.422/0001-53

Itens	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
01	TONER HP CB/435A/436A/285A/ 278A HP 1132/HPM1102W	55	R\$ 75,00	R\$ 4.125,00
02	TONER SAMSUNG PROXPRESS M337FD CBT-MLT-D203U ORIGINAL	02	R\$ 490,00	R\$ 980,00
03	TONER HP LASERJET CF283A	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
04	TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A 135W/ 137FNW	32	R\$ 85,00	R\$ 2.720,00
05	TONER TN-2340 BROTHER DCP- 2452DW	18	R\$ 78,00	R\$ 1.404,00
06	FOTOCOCONDUTOR DR-2340/2370 P/BROTHER	05	R\$ 98,00	R\$ 490,00
07	TONER NT-PB211 P/ ELGIN PANTUN M6550NW	22	R\$ 85,00	R\$ 1870,00
08	TONER TNB21 P/ BROTHER DCP- B7535	25	R\$ 62,00	R\$ 1550,00
09	FOTOCOCONDUTOR DRB021 P/ BROTHER DCP-B7535	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00
10	TONER TN1060 P/ BROTHER DCP- 1617NW	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
11	FOTOCOCONDUTOR DR1060 P/ BROTHER DCP-1617NW	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
12	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO COMPATIVEL	40	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00

13	KIT REFIL EPSON L504 P/ EPSON 14150 (PRETO, AZUL, AMARELO,MAGENTO)	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
14	REFIL TINTA EPSON 504 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	36	R\$ 73,00	R\$ 2.628,00
15	4 KIT REFIL BROTHER DCP-T820 DW(PRETO BRD60E, COLOR BR5001)	04	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
16	REFIL TINTA EPSON L664 (PRETO, AMARELO, CIANO E MAGENTO)	16	R\$ 38,00	R\$ 608,00
TOTAL				28.605,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

DATA E LOCAL: 04/08/2026 NOVO XINGU - RS

509.477.066/0001-41
Mateus Mantelli - ME
 Av. Emílio Kruak, 1456
 95687-000 - Novo Xingu - RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA: ANDRE LUIZ PASCHOALI
 ENDEREÇO: AV TENENTE PORTELA N 105
 CIDADE: BARRA DO GUARITA -RS
 CNPJ: 28.419.063/0001-04

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA

RUA 20 DE MARÇO 99
 SAGRADA FAMILIA RS

CNPJ: 92.410.422/0001-53

Itens	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
01	TONER HP CB/435A/436A/285A/ 278A HP 1132/HPM1102W	55	R\$ 73,00	R\$ 4.015,00
02	TONER SAMSUNG PROXPRESS M337FD CBT-MLT-D203U ORIGINAL	02	R\$ 492,00	R\$ 984,00
03	TONER HP LASERJET CF283A	16	R\$ 71,00	R\$ 1.136,00
04	TONER COMPATIVEL COM HP 105A W1105A 135W/ 137FNW	32	R\$ 87,00	R\$ 2.784,00
05	TONER TN-2340 BROTHER DCP- 2452DW	18	R\$ 77,00	R\$ 1.386,00
06	FOTOCOCONDUTOR DR-2340/2370 P/BROTHER	05	R\$ 99,00	R\$ 495,00
07	TONER NT-PB211 P/ ELGIN PANTUN M6550NW	22	R\$ 82,00	R\$ 1804,00
08	TONER TNB21 P/ BROTHER DCP- B7535	25	R\$ 65,00	R\$ 1625,00
09	FOTOCOCONDUTOR DRB021 P/ BROTHER DCP-B7535	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
10	TONER TN1060 P/ BROTHER DCP- 1617NW	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
11	FOTOCOCONDUTOR DR1060 P/ BROTHER DCP-1617NW	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
12	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	80	R\$ 74,00	R\$ 5920,00
	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO COMPATIVEL	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00

CNPJ: 28.419.053/0001-04
André Luis Paschoali
 Av. Tenente Portela, Sala 04
 CEP 98530-000
 BARRA DO GUARITA - RS

ASSINATURA



DATA E LOCAL: 04/08/2026 BARRA DO GUARITA - RS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS				
PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS				
TOTAL				
				27.091,00
13	KIT REFIL EPSON L504 P/ EPSON 14150 (PRETO, AZUL, AMARELO,MAGENTO)	2	R\$ 296,00	R\$ 592,00
14	REFIL TINTA EPSON 504 PRETO/AZUL/AMARELO/MAGENTO ORIGINAL	36	R\$ 74,00	R\$ 2.664,00
15	4 KIT REFIL BROTHER DCP-T820 DW (PRETO BRD60E, COLOR BR5001)	04	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00
16	REFIL TINTA EPSON L664 (PRETO, AMARELO, CIANO E MAGENTO)	16	R\$ 37,00	R\$ 592,00